
UCHWAŁA NR II/4/14
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy Gorzyce

Na podstawie art. 18a  ust. 1, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołać następujące składy osobowe stałych Komisji Rady Gminy Gorzyce:

Komisja Rewizyjna
1) Koczwara Katarzyna
2) Worek Jan
3) Zbroja Stanisław

Komisja Budżetu, Rozwoju Gminy i Ochrony Środowiska
1) Brachmański Tomasz
2) Grzegoszczyk Ryszard
3) Jureczka Marian
4) Kurasz Daniel
5) Styrnol Dominika
6) Wawrzyczny Piotr

Komisja Rodziny, Spraw Społecznych i Zdrowia
1) Lenczyk Bolesław
2) Małek Krzysztof
3) Student Grzegorz
4) Świderska Krystyna
5) Zimny Piotr

Komisja Oświaty, Kultury i Sportu
1) Matuszek Henryk
2) Rebizak Elżbieta
3) Tomala Henryk
4) Wachtarczyk Urszula
5) Wajsman Iwona
6) Zuch Alicja

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: D37CAFD2-6741-4A9E-96BD-ED70BD714CCF. Podpisany Strona 1




